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EmkocTb, T

Pecypc SSD (TBW)

Pecypc DWPD

CKopocCTb 4TeHus, Mb/c

CkopocTb 3anucu, Mb/c
CKopocCTb paboTbl MHTEpPdeca

MPOTOKON NOAKIIIOHEHUSA HaKONNTENS

WHTepdeic nogkaoHeHns HakonnTens

CpepHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3 (MTBF), 4yacos

Tun ycTponcTea

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

3840Gb, SAS, 3D TLC, 2,5"

1 m i HaKonvl_Tenb SSD KIOXIA
| PM6 Enterprise KPM61RUG3T84,
b KPM61RUG3T84

2,5"

3.84
4380

1

4150
2450

24 T6unT/C
SAS

SAS
2500000
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